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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem / 

strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 

Dotyczy: Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019 ze zm.), pod nazwą: Sukcesywne dostawy opatrunków oraz produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  
 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do ww. postępowania. 

W związku z tym, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące 

dla Wykonawców składających ofertę: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny w opakowaniu a’5kg? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy pozycja 5,6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy 

poliamidowej, 2% spandex?  

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy pozycja 11-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’25m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy pozycja 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opakowania a’12szt. z podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    
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Pytanie 6 : 

Dotyczy pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opakowania a’6szt. z podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy pozycja 19,20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’5m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy pozycja 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej włókninowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną chustę.  

 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego z samoprzylepnym paskiem mocującym w 

części centralnej, bez folii? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany podkład.  

 

Pytanie 10: 

Dotyczy pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 11: 

Dotyczy pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’5szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’30szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  
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Pytanie 13: 

Dotyczy pozycja 24 

Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową 17 nitkową o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź:   

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowanie gazy jałowej min.  17 nitkowej o powierzchni 1m2. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy pozycja 24 

Czy Zamawiający jako jednostkę miary miał na myśli sztukę? 

Odpowiedź:    

Tak, 1m2 = 1 szt.  

 

Pytanie 15: 

Dotyczy pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę na opakowanie a’100m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający wymaga zaoferowania gazy jałowej, gdzie 1 opakowanie to 1m2 

 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy niejałowej w rozmiarze 0,9m x 100m? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

 

Pytanie 17: 

Dotyczy pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze M-XL? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

 

Pytanie 18: 

Dotyczy pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’15 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

 

Pytanie 19:  

Dotyczy pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek  pakowanych a’15 sztuk? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

 

 

Pytanie 20: 
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Dotyczy pozycja 26 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  

 

 

Pytanie 21: 

Dotyczy poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny w arkuszach w rozmiarze 40x60? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

   

 

Pytanie 22: 

Dotyczy poz. 1: czy Zamawiający dopuszcza ligninę w op. a’5kg? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 23: 

Dotyczy poz. 9-10: czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny pakowany po 20 szt. ( z przeliczeniem ilości) 

o składzie: 

- warstwa pokrywająca i zewnętrzna hydrofilowa włóknina wiskozowo-poliestrowa, 

- warstwa chłonna pulpa celulozowa, 

Kolor biały? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

  

Pytanie 24: 

Dotyczy poz. 10: czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x15 cm? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie 25: 

Dotyczy poz. 22: czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul 5,8x8 cm pakowany po 50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w cenniku, samoprzylepny, wykonany z włókniny poliestrowej, pokryty klejem akrylowym, z 

centralnie umieszczonym wkładem chłonnym, elastyczny, jałowy? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 26: 

Dotyczy poz. 25: Czy Zamawiający dopuści ofertę pieluchomajtek pakowanych po 1 szt. rozmiary do wyboru M-XL? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 27: 

Dotyczy poz. 25: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek z dwoma ściągaczami taliowymi? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    
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Pytanie 28: 

Dotyczy poz. 26: Czy Zamawiający wymaga neutralizatora zapachu o pojemności 500 ml który zawiera Deoplex, 

naturalny składnik bogaty w enzymy, przyspiesza on rozpad cząsteczek zapachowych, pozostawia delikatny 

odświeżający zapach? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 29: 

Pytania dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 

treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania 

umowy.”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 

rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie 

najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania 

umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

Pytanie 30: 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 

pkt 1 wzoru umowy? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

Pytanie 31: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: 

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem 

umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej 

zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym 

uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

 

 

  
                                                                                                                       Anna Szymańska  

Specjalista ds. zamówień publicznych 

                                                                                      

 


